pièces principales, comprenant selon procès-verbal dressé par Maître COTI, Huissier de Justice Associé à ROSNY SOUS BOIS (93), 
en date du 8 avril 2019 : entrée, placard, salle de bains avec WC, pièce principale, coin cuisine, TERRASSE, une chambre.  
Le tout d’une superficie privative de 35,87 M². Selon même PV, les lieux sont occupés. 

LOT NUMÉRO CENT DIX SEPT (117) : un EMPLACEMENT DE VOITURE portant le numéro 58, dans le Bâtiment P, 
au 1er sous-sol. 
Cette vente a lieu à la requête du SYNDICAT DES COPROPRIÉTAIRES de l’immeuble dénommé LE CLOS DE L’AUXERROIS sis 4-6 rue Lépine, 5-7 rue Palestro 93500 PANTIN, représenté par son Syndic en